UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số :              /PGDĐT                Thủ Thừa,  ngày        tháng  6 năm 2019
V/v báo cáo số liệu để lập kế hoạch
Triển khai Chương trình giáo dục
Phổ thông giai đoạn 2019-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ

GD&ĐT ban hành chương trình GDPT.

Căn cứ công văn số 1416/SGDĐT-HCQT ngày 04/6/2019 của Sở

GD&ĐT Long An về việc báo cáo số liệu để lập kế hoạch Triển khai

Chương trình giáo dục Phổ thông giai đoạn 2019-2025.

Để có số liệu tổng hợp báo cáo, Phòng GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng

các trường nêu trên thực hiện một số công việc như sau:

- Cáo cáo thực trạng CSVC, thiết bị dạy học hiện có … (theo biểu

số 01 đính kèm).

- Rà soát, thống kê xác định nhu cầu đầu tư CSVC, thiết bị…

- Đề suất nguồn kinh phí thực hiện theo đúng lộ trình áp dụng

chương  trình GDPT qui định tại điều 2. Thông tư số 32/2018/TT-

BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT.

- Tổng hợp nhu cầu đầu tư về CSVC, thiết bị trường học (theo biểu

số 02 đính kèm).

Thời gian gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất ngày

15/6/2019 để tổng hợp báo cáo. Báo cáo gửi về  Phòng Giáo dục và Đào tạo

gửi trước Email trinhminhbang.pgd@gmail.com   văn bản gửi sau để lưu

trữ hồ sơ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường  nghiêm

túc thực hiện và báo cáo đúng thời gian qui định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

         TRƯỞNG PHÒNG

            Võ Văn Mười

mailto:trinhminhbang.pgd@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T16:41:20+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T07:57:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T07:57:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T07:57:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!